РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в ред. Федерального
закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ), администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Образовать, по согласованию с Североморской территориальной
избирательной комиссией, избирательные участки для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на
территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск в 2013-
2018 годах, согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

И.о. Главы администрации
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина

Верно:
Главный специалист
отдела административных
и организационных вопросов     О.А. Шамрай
8/тн

          от 18.01.2013 г.                                                                      № 21

Об образовании избирательных
участков для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на
выборах, проводимых на территории
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск в 2013-2018 годах

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 18.01.2013 № 21

Избирательные участки на территории
муниципального образования ЗАТО г.Североморск

Участок № 135

(Центр - МБОУ СОШ № 12, ул.Душенова, 19а, тел.4-18-62)
ул.Сафонова, дома №№ 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27;
войсковые части.

Участок № 136
(Центр - МБОУ СОШ № 12, ул.Душенова, 19а, тел. 4-18-62)

ул.Сгибнева, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14;
ул.Ломоносова, дома №№ 8, 10, 13, 15, 17;
войсковые части.

Участок № 137
(Центр - МБОУ СОШ № 12, ул.Душенова, 19а, тел. 4-18-62)

ул.Душенова, дома №№ 14, 15, 16, 16а, 18, 20, 22, 24, 26, 28;
войсковые части.

Участок № 138
(Центр - МБУК «ЦДМ», ул.Душенова, 10а, тел. 4-70-57)

ул.Душенова, дома №№ 8/7, 8/8, 8/9, 8/10 ,8/11, 10, 11, 12, 13;
ул.Головко, дома №№ 1, 5, 7.

Участок № 139
(Центр-Дом офицеров флота, ул.Сафонова, 1а, тел. 4-71-33)

ул.Сафонова, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17;
ул.Сивко, дома №№ 1, 1а, 3, 5, 7, 9, 11, 13;
войсковые части.

Участок № 140
(Центр - МБОУ СОШ № 10, ул.Душенова,13а, тел.4-92-49)

ул.Гаджиева, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14;
войсковые части.

Участок № 141
(Центр - МБОУ СОШ № 1, ул.Кирова, 19, тел. 4-47-57)

ул.Морская, дома №№ 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13;
войсковые части.

Участок № 142
(Центр - МБОУ СОШ № 1, ул.Кирова, 19, тел. 4-47-57)

ул.Корабельная, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 20а, 22, 22а;
 войсковые части.

Участок № 143
(Центр - МБОУ СОШ № 1, ул.Кирова, 19, тел. 4-47-57)

ул.Кирова, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20;
ул.Восточная, дом № 11;
войсковые части.

2

Участок № 144
(Центр - МБОУ СОШ № 7, ул. С.Ковалева, 7, тел.4-41-13)

ул.Адмирала Сизова, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;
ул.Саши Ковалева, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6;
войсковые части.

Участок № 145
(Центр - спорткомплекс «Олимпийский», ул.Северная Застава, 1, тел. 5-11-23)

ул.Северная Застава, дома №№ 4, 5, 6, 8, 8а, 9, 10, 12, 14, 18, 22, 26, 28, 30, 32, 34,
36, 38, 40;

ул.Пикуля, дом № 2.

Участок № 146
(Центр - МОУ ДОД СЮТ, ул.Советская. 23а, тел. 5-17-54)

ул.Пионерская, дома №№ 1, 5, 11, 14, 20, 22, 24, 26, 28, 29;
ул.Советская, дома №№ 7, 10, 20а, 21а, 22, 24, 25, 27, 29, 31а, 33;
ул.Колышкина, дома №№ 1, 1а, 3;
ул. Северная, дома №№ 22, 24, 26, 26а, 27, 29, 30, 32, 33, 33а, 35;
войсковые части.

Участок № 147
(Центр - МБУК ДК «Строитель», ул.Падорина, 2, тел. 5-40-42)

ул.Инженерная, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 9, 11, 12.

Участок № 148
(Центр - МБОУ гимназия № 1, ул.Полярная, 11, тел. 5-14-11)

ул.Адмирала Сизова, дома №№ 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22;
ул.Падорина, дома №№ 13, 15, 17, 23, 25, 27, 29, 31, 33;
войсковые части.

Участок № 149

(Центр - МБОУ гимназия № 1, ул.Полярная, 11, тел. 5-14-11)
 ул.Полярная, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

ул.Чабаненко, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 23.

Участок № 150
(Центр - спорткомплекс «Богатырь», ул.Колышкина, 11, тел. 5-14-02)

ул.Колышкина, дома №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 18, 20;
ул.Падорина, дома №№ 10, 12, 14;
войсковые части.

Участок № 151
(Центр - МБОУ СОШ № 11, ул.Комсомольская, 33, тел. 5-12-45)

 ул.Комсомольская, дома №№ 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 7а, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 23, 26, 28, 29.

Участок № 152

(Центр - МБОУ СОШ № 11, ул.Комсомольская, 33, тел. 5-12-45)
ул.Флотских строителей, дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8;
ул.Фулика, дом №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
войсковые части.

3

Участок № 153
(Центр - МБОУ СОШ № 9, ул.Гвардейская, 26, тел. 3-25-57)

ул.Гвардейская, дома №№ 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24а;
ул.Авиаторов, дома №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
войсковые части.

Участок № 154
(Центр - МБОУ СОШ № 9, ул.Гвардейская, 26, тел. 3-25-57)

ул.Гвардейская, дома №№ 31а, 31б, 32, 32а, 34, 34а, 35, 35а, 36, З6а, 37, 38, 41,
43, 45, 45а, 47, 48, 49, 50, 51, 52.

Участок № 155

(Центр - городская библиотека № 4, ул.Кортик, 14, тел. 3-40-90)
ул.Кортик, дома №№ 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21.

Участок № 156
(Центр - п.г.т.Сафоново, Дом офицеров ул.Вербицкого, 24, тел.6-64-33)

ул.Преображенского, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8;
ул.Школьная, дома №№ 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 39;
ул.Вербицкого, дом № 14;
войсковые части.

Участок № 157
(Центр - п.г.т.Сафоново-1, МБОУ СОШ № 5, ул.Панина, 11а, тел. 6-56-60)
ул.Панина, дома №№ 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 70;
ул.Елькина, дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19.

Участок № 158
(Центр - п.г.т.Росляково, ГАОУ МО СПО «СТК»», ул.Приморская, 2, тел. 9-24-33)

ул.Приморская, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 21;

войсковые части.

Участок № 159
(Центр - п.г.т.Росляково, МБОУ СОШ № 3, ул.Школьная, 1, тел. 9-26-36)

ул.Зеленая, дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,7а,8,10,12;
ул.Североморское шоссе, дома №№ 2, 4;
ул.Заводская, дома №№ 2, 4, 4/1;
ул.Школьная, дома №№ 2, 4.

Участок № 160
(Центр - п.г.т.Росляково, МБУК ДК «Судоремонтник», ул.Заводская, 1, тел. 9-24-98)

ул.Североморское шоссе, дома №№ 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18;
ул.Заводская, дома №№ 3, 5, 9, 11, 13.

Участок № 161
(Центр - п.г.т.Росляково, МБУК ДК «Судоремонтник», ул.Заводская, 1, тел. 9-24-98)

ул.Школьная, дома №№ 5, 5/2, 6, 9, 11, 12, 15, 17;
ул.Советская, дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 9/2, 11, 13, 15, 17, 19.

4

Участок № 162
(Центр - п.г.т.Росляково, МБОУ СОШ № 4, ул.Молодежная, 14, тел. 9-26-71)

ул.Молодежная, дома №№ 1, 2, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19;
ул.Мохнаткина Пахта, дома №№ 1, 6;
войсковые части.

Участок № 163
(Центр - н.п.Щукозеро, МБОУ ООШ № 6, ул.Агеева, 7а, тел. 4-61-42)

ул.Агеева, дома №№ 1а, 2, 3, 3а, 5, 6, 7;
ул.Приозерная, дома №№ 1, 3;
войсковые части.

Участок № 164
(Центр - н.п.Североморск-3 МБОУСОШ № 8, ул.Школьная, 7, тел. 4-10-59)
ул.Школьная, дома №№ 1, 2, 4;
ул.Героев Североморцев, дома №№ 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15;
ул.Тимура Апакидзе, дома №№ 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 14;
войсковые части.

___________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Участок № 135
	Участок № 158
	Участок № 159
	(Центр - п.г.т.Росляково, МБОУ СОШ № 3, ул.Школьная, 1, тел. 9-26-36)
	Участок № 160
	Участок № 161
	Участок № 162
	Участок № 163
	(Центр - н.п.Щукозеро, МБОУ ООШ № 6, ул.Агеева, 7а, тел. 4-61-42)